1

[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 24 мая 2018  года

	                              №
	351

	О рассмотрении протеста прокурора Уинского района

Рассмотрев протест прокурора Уинского района от 28.04.2018г.  № 327/2-20-18 на решение Земского Собрания Уинского муниципального района от 24.10.2013 № 588 «Об утверждении Положения о классных чинах муниципальных служащих органов местного самоуправления Уинского муниципального района», Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Протест  прокурора Уинского района удовлетворить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова